[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ КУНАШАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЛЯБИНСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  «22»  11  2022 г. №1702
	О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие образования в Кунашакском муниципальном районе» на 2020-2022 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012г № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», на основании решений Собрания депутатов Кунашакского муниципального района от 29.12.2020года №105 «О районном бюджете на 2020года и на плановый период 2021 и 2022годов», от 25.12.2020г., № 103 «О районном бюджете на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов», №115 от 28.12.2021г «О районном бюджете на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в  муниципальную программу «Развитие образования в Кунашакском муниципальном районе» на 2020-2022 годы, утвержденную постановлением Администрации Кунашакского муниципального района от 31.12.2019г. № 1847 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие образования в Кунашакском муниципальном районе» на 2020-2022 годы, согласно приложению.

2. Начальнику отдела информационных технологий Ватутину В.Р.  опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Кунашакского муниципального района.

3. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на руководителя Управления образования Администрации Кунашакского муниципального района Латыпову О.Р.

4. Контроль исполнения данного постановления возложить на заместителя Главы района по социальным вопросам Нажметдинову А.Т.
Глава района                                                                                              С.Н.Аминов

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению Администрации

Кунашакского муниципального района

от 31.12.2019 г. № 1847
(в редакции Постановления

Главы администрации

Кунашакского муниципального района

от «____» _______2022г. №______)

1) Изменения, вносимые в муниципальную программу «Развитие образования в Кунашакском муниципальном районе» на 2020-2022 годы:
2) 5. Перечень программных мероприятий подпрограммы  «Развитие общего образования Кунашакского муниципального района» на 2020-2022 годы подпрограммы «Развитие общего образования Кунашакского муниципального района» на 2020 – 2022 годы изложить в следующей редакции
	3. Реализация регионального проекта «Патриотическое воспитание граждан Российской Федерации»

	№
	Наименование мероприятия

	Исполнитель
	2020
	2021
	2022

	3.1.
	«Обеспечение деятельности (оказание услуг) подведомственных казенных учреждений (обеспечение деятельности советников директора по воспитанию и взаимодействию с детскими общественными объединениями в общеобразовательных организациях)»
	2020-2022
	УО
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	3.2.
	«Финансовое обеспечение муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) общеобразовательными организациями (обеспечение деятельности советников директора по воспитанию и взаимодействию с детскими общественными объединениями в общеобразовательных организациях)»
	2020-2022
	УО
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

3) Подпрограммные мероприятия  в рамках подпрограммы «Капитальный ремонт в образовательных учреждениях» на 2020 – 2022 годы пункт 9 Приложения № 11 к муниципальной программе «Развитие образования Кунашакского муниципального района» изложить в следующей редакции

Подпрограммные мероприятия  в рамках подпрограммы «Капитальный ремонт в образовательных учреждениях» на 2020 – 2022 годы
	№ п/п
	Учреждение
	Наименование запланированного мероприятия
	Объем финансирования

	2021 год
	2022 год
	2023 год
	2024
	Исполнитель

	ОБ
	МБ
	ОБ
	МБ
	ОБ
	МБ
	ОБ
	МБ

	9
	МБОУ Тахталымская СОШ
	«Строительство спортивного зала (ФОК) для МБОУ «Тахталымская СОШ» в с. Халитово Кунашакского района Челябинской области»
	0
	0
	46066,

94548
	46,

11306
	0
	0
	0
	0
	УЖКХСЭ

PAGE